
令和５年 11 月２日  

保護者の皆様 

鹿児島県立串木野高等学校  

校 長  堂 薗 幸 夫  

 

 

令和５年度 芸術鑑賞会について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育に対しまして，格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて，今年度の芸術鑑賞会は劇団東京芸術座によります「12 人の怒れる男たち」を

鑑賞いたします。 

つきましては，保護者の皆様にもご鑑賞していただきたく，座席を用意しておりま

すのでご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  11 月 9 日（木）  

12 時 45 分開場 13 時 00 分開演 14 時 45 分終演予定 

 

２ 場 所  串木野高等学校体育館 

 

３ 公演者  劇団東京芸術座 

 

４ 公演名  「12 人の怒れる男たち」 

 

５ 諸連絡  (1) お車でご来校の際は，体育館裏の駐車場へお願いします。 

       (2) 上履きを持参する必要はありません。 

        (3) カメラ・ビデオ等による撮影はご遠慮ください。 

 


